

**KPK A/S**

**Vroldvej 149, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 51 46 22 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

---

**Ken Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KPK A/S Vroldvej 149 8660 Skanderborg  CVR-nr.: 51 46 22 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jamratsri Seepolla Rasmussen, formand Peter R. Rasmussen Claus R. Brandstrup Ken R. Rasmussen Kim Eriksen
<b>Direktion</b>	Ken Rasmussen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	KPK Invest A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Clauhan Project A/S, Skanderborg Anbir ApS, Skanderborg Jawken Holding ApS, Skanderborg
<b>Associerede virksomheder</b>	Kontorhotel Huset i Huset A/S, Skanderborg JKT Invest A/S, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og agenturvirksomhed samt besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 419 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.880</b>	<b>-36.595</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.571	136.016
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-21.594	258.062
Andre finansielle indtægter	97.980	247.380
1 Øvrige finansielle omkostninger	-146.974	-179.274
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.137</b>	<b>425.589</b>
Skat af årets resultat	9.262	-7.062
<b>Årets resultat</b>	<b>7.125</b>	<b>418.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.977	347.815
Overføres til overført resultat	0	70.712
Disponeret fra overført resultat	-32.852	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.125</b>	<b>418.527</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.918.550	3.475.617
	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.213.465	1.235.059
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.200.750</u>	<u>5.344.216</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.332.765</u>	<u>10.054.892</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.332.765</u></b>	<b><u>10.054.892</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	110.000	12.500
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.000	1.045.953
	Tilgodehavende selskabsskat	9.262	0
	Andre tilgodehavender	<u>511.183</u>	<u>12.491</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>830.445</u>	<u>1.070.944</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.116.578</u>	<u>490.054</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.947.023</u></b>	<b><u>1.560.998</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.279.788</u></b>	<b><u>11.615.890</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.046.654	1.006.677
Overført resultat	3.646.341	3.679.193
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.192.995</u></b>	<b><u>5.185.870</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.070.916	6.407.081
Selskabsskat	0	7.062
Anden gæld	15.877	15.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.086.793</u>	<u>6.430.020</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.086.793</u></b>	<b><u>6.430.020</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.279.788</u></b>	<b><u>11.615.890</u></b>

**3 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	658.862	3.608.481	4.767.343
Resultatandel	<u>0</u>	<u>347.815</u>	<u>70.712</u>	<u>418.527</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.006.677	3.679.193	5.185.870
Resultatandel	<u>0</u>	<u>39.977</u>	<u>-32.852</u>	<u>7.125</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>1.046.654</b></u>	<u><b>3.646.341</b></u>	<u><b>5.192.995</b></u>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	126.799	178.592
Andre finansielle omkostninger	<u>20.175</u>	<u>682</u>
	<u><b>146.974</b></u>	<u><b>179.274</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>110.000</u>	<u>12.500</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>110.000</b></u>	<u><b>12.500</b></u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>110.000</u>	<u>12.500</u>
	<u><b>110.000</b></u>	<u><b>12.500</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPK Invest A/S, CVR-nr. 19189872 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		